
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від 15 листопада 2024 р.                      Стрий                                                   №497 

 

 

Про внесення змін у рішення 

від 25.07.2024 №355 “Про набори даних  

у Стрийській міській раді,  

які підлягають оприлюдненню 

у формі відкритих даних” 

 

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

“Про доступ до публічної інформаці” та згідно з постановою Кабінету Міністрів 

України від 21.10.2015 №835 “Про затвердження Положення про набори даних, 

які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних”, з метою забезпечення 

прозорої та підзвітної діяльності Стрийської міської ради, реалізації права 

громадян на доступ до публічної інформації, виконавчий комітет Стрийської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

  1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету від 25.07.2024 №355, а саме 

“Перелік наборів даних у Стрийській міській раді, що підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних” викласти у новій редакції згідно 

додатку. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Андрія СТАСІВА. 

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ 

 


